СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

                                                  РЕШЕНИЕ
26 апреля  2018г                                                                                               №  76
с.Усть-Обор
О внесение изменений в решение

Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от 28.12.2017 г. №55
«О бюджете сельского поселения

«Усть-Оборское» на 2018 год»

      Руководствуясь ст.52 ч.3 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях формирования, утверждения и исполнения местного бюджета и контроля  за его исполнением Совет сельского поселения «Усть-Оборское» решил :

     1.В решение Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 28.12.2017 г. №55 «О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2018 г» внести следующие изменения:
     1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть-Оборское» на 2018 год:

Общий объем доходов в сумме -   3830,711 тыс. рублей.

Общий объем расходов в сумме-  3830,711 тыс.рублей

В приложении № 7 к решению:
- увеличить в соответствии с распоряжением «О подготовке к празднованию 73 годовщины в ВВО 1941-1945 годов тер-рии  мун. района «П-Забайкальский район» № 67-рот 02.04.2018г.  план  безвозмездных  поступлений на -  1,500 тыс. руб
-  увеличить план дохода «Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений » -

15,000 тыс.  рублей, в том числе :

«Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений по налогу»  - 13,900тыс.руб

«Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений по пени» - 1,100 тыс. руб
-  увеличить план дохода «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений по пени »  -         1,000 тыс. руб,
- уменьшить план дохода  «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений по налогу» -       1,884 тыс. руб
вместо слов «налоговые доходы» всего -  166,130»

читать «налоговые доходы» всего  -    153,311 »

вместо слов «безвозмездные поступления   - 3675,900»

читать « безвозмездные поступления           - 3677,400

вместо слов « Всего доходов    - 3842,030»

читать «Всего доходов              - 3830,711»

В приложении № 8,9 к решению:

Изменить в соответствии с уменьшением  плана дохода, уменьшить  план расхода на 11,319  тыс.руб.
-вместо слов «Всего расходов   -      3842,30 тыс. рублей
читать «Всего расходов  3830,711 тыс. рублей
Глава сельского поселения «Усть-Оборское»                               Б.П. Гуроев
                            ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
        к решению Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

     от  26.04.2018г.                                                                                      №  76
1. Денежные средства за счет увеличения плана доходов

 20249999100000151      -  1,500 тыс. руб направить на код расхода «Увеличение стоимости материальных запасов»
 08010000700500244      -   1,500 тыс.руб

2. Исключить денежные средства с кода бюджетной классификации

«Увеличение стоимости материальных запасов»
      01130000939900244      -  12,819тыс. руб  из-за уменьшения налоговых
      доходов